
BE
Fischerstübli Gerberngasse 41 3011 Bern fischerstuebli.ch +41 31 311 03 04

BL
wahlievents/wahligusto Schorenweg 10 4144 Arlesheim wahlievents.ch +41 61 501 90 10
Restaurant Lamm Hauptstrasse 23 4242 Laufen lamm-laufen.ch +41 61 761 63 52

BS
Restaurant Besenstiel Klosterberg 2 4051 Basel besenstiel.ch +41 61 273 97 00
Kozak Buvette Viaduktstrasse 10 4051 Basel kozakbuvette.com +41 77 522 88 89

FR
Les Trentenaires aiment la bonne bière Rue de Lausanne 87 1701 Fribourg lestrentenaires.ch +41 26 322 44 11
Dans la Forêt Lointaine Grand-Rue 96a 1627 Vaulruz danslaforetlointaine.ch +41 26 913 78 21

GE
Un R de famille Rue Goetz-Monin 10 1205 Genève unrdefamille.ch +41 22 328 22 23
Buvette du Centre Nature Route de l'Allondon 150 1283 Dardagny pronatura-ge.ch +41 22 311 10 10

LU
Restaurant RIVA Gotthardstrasse 30 6353 Weggis rivaweggis.ch +41 41 390 18 88

NE
Bistrot Chauffage Compris Rue des Moulins 37-39 2000 Neuchâtel chauffagecompris.ch +41 32 721 43 96

VD
Best Western Plus Hôtel Mirabeau Avenue de la Gare 31 1003 Lausanne mirabeau.ch +41 21 341 42 43
Café de la Poste Route de Chardonney 1 1061 Villars-Mendraz cavin-traiteurs-restaurant.com +41 21 903 32 76
Café du Commerce Place du Château 1 1422 Grandson restaurantsansgluten.ch +41 24 445 10 43
Chez Tof Chemin de Maillefer 145 1052 Le Mont-sur-Lausanne cheztof.ch +41 21 625 01 45
La Pinte Vaudoise Av. Général-Guisan 42 1009 Pully pinte-vaudoise.ch +41 21 721 07 28
Le Resto by Hostellerie du Château Grand-Rue 16 1180 Rolle leresto-rolle.com +41 21 822 32 64
Restaurant du Lac Sur-les-Quais 47 1342 Le Pont restaurantdulaclepont.com +41 21 841 12 96
L'Accademia Place du Port 11 1006 Lausanne angleterre-residence.ch/restaurants/laccademia +41 21 613 34 34
Le Café Littéraire Quai Perdonnet 33 1800 Vevey lecafelitteraire.ch +41 21 922 00 08
Auberge de L'Union Rue de la Gare 3 1607 Palézieux aubergedelunion.ch +41 21 907 81 50
Restaurant l'Union Chemin des Croisettes 2 1066 Epalinges union-epalinges.ch +41 21 654 41 00
Le Chalet du Mont-Pèlerin Sàrl Route de Baumaroche  29 1801 Le Mont-Pèlerin lechaletdumontpelerin.ch +41 21 922 27 61
A la Petite Auberge Place du Village 9 1407 Bioley-Magnoux a-la-petite-auberge.business.site +41 24 433 11 78
Le Lab by Adel & Niko Route de la Crottaz 5 1802 Corseaux hc-lelab.ch +41 21 552 04 05

VS
Refuge du Grammont Chemin du Lac 1 1896 Miex (Taney) le-grammont.ch +41 24 481 11 83
Hôtel Restaurant La Poste Place de la Chapelle 2 1972 Anzère restaurantlaposte.ch +41 27 398 27 41
Brasserie Café de Paris Rte de la Forge 14 3966 Chalais cafedeparis-brasserie.ch +41 27 525 77 70

ZH
Moema Gourmet Untergass 1 8193 Eglisau moema.ch +41 44 829 21 60

Restauration collective (non ouverte au public)
La Mandibule, Centre Neuchâtelois de Psychiatrie Préfargier 2074 Marin-Epagnier cnp.ch +41 32 755 12 34
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Réservez votre table et bonne dégustation
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